
CO2-Footprint HR Groep Streetcare 2020

energiestroom hoeveelheid eenheid conversiefactor CO2 uitstoot in tonnen % kantoren productie

30% 70%

aardgas 80.296,00 m3 1,884 151,28 34,38% 45,38 105,89

elektra 387.302,00 kWh 0 0,00 0,00% 0,00 0,00

diesel 71.982,00 liter 3,262 234,81 53,37%

benzine 17.487,00 liter 2,784 48,68 11,07%

propaan 2.563,00 liter 1,725 4,42 1,00%

km vergoeding 4.043,00 km 0,195 0,79 0,18%

vliegverkeer 0,00 km 0,147 0,00 0,00%

totaal 439,98 100,00%

scope 1 439,19

scope 2 0,79

439,98
kantoren 45,38 10,31%

productie 394,59 89,69%

totaal 439,98

Voor conversiefactoren zie:

https://www.co2emissiefactoren.nl/lijst-emissiefactoren/

Gecheckt op 29-06-2021

HR Groep Streetcare B.V. HR Groep Streetcare B.V.

Rijswijk Leek

energiestroom hoeveelheid eenheid conversiefactor CO2 uitstoot in tonnen % energiestroom hoeveelheid eenheid conversiefactor CO2 uitstoot in tonnen %

aardgas * 18.820,00 m3 1,884 35,46 16,86% aardgas 27.783,00 m3 1,884 52,34 32,58%

elektra * 74.365,00 kWh 0 0,00 0,00% elektra 199.777,00 kWh 0 0,00 0,00%

diesel 40.548,00 liter 3,262 132,27 62,90% diesel 30.131,00 liter 3,262 98,29 61,18%

benzine 14.730,00 liter 2,784 41,01 19,50% benzine 2.757,00 liter 2,784 7,68 4,78%

propaan 897,00 liter 1,725 1,55 0,74% propaan 897,00 liter 1,725 1,55 0,96%

km vergoeding 0,00 km 0,195 0,00 0,00% km vergoeding 4.043,00 km 0,195 0,79 0,49%

vliegverkeer 0,00 km 0,147 0,00 0,00% vliegverkeer 0,00 km 0,147 0,00 0,00%

totaal 210,28 100,00% totaal 160,64 100,00%

scope 1 210,28 scope 1 159,85

scope 2 0,00 scope 2 0,79

HR Groep Streetcare B.V. HR Groep Streetcare B.V.

Nieuw-Vennep Zelhem

energiestroom hoeveelheid eenheid conversiefactor CO2 uitstoot in tonnen % energiestroom hoeveelheid eenheid conversiefactor CO2 uitstoot in tonnen %

aardgas 5.245,00 m3 1,884 9,88 69,92% aardgas 28.448,00 m3 1,884 53,60 97,58%

elektra 36.347,00 kWh 0 0,00 0,00% elektra 76.813,00 kWh 0 0,00 0,00%

diesel 1.303,00 liter 3,262 4,25 30,08% diesel 0,00 liter 3,262 0,00 0,00%

benzine 0,00 liter 2,784 0,00 0,00% benzine 0,00 liter 2,784 0,00 0,00%

propaan 0,00 liter 1,725 0,00 0,00% propaan 769,00 liter 1,725 1,33 2,42%

km vergoeding 0,00 km 0,195 0,00 0,00% km vergoeding 0,00 km 0,195 0,00 0,00%

vliegverkeer 0,00 km 0,147 0,00 0,00% vliegverkeer 0,00 km 0,147 0,00 0,00%

totaal 14,13 100,00% totaal 54,92

scope 1 14,13 scope 1 54,92

scope 2 0,00 scope 2 0,00

* i.v.m. beëindiging productie in juni 2020 is een correctie toegepast. Zie toelichting in emissie-inventaris 2020

https://www.co2emissiefactoren.nl/lijst-emissiefactoren/

